

# Jadłospis

03.06-07.06.2024

Data	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 03.06.24	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i <b>jajkiem</b> , <b>ser żółty</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa ziemniaczana na wywarze mięsno-warzywnym, <b>kluski leniwe z masłem</b> , surówka z marchewki i jabłka, kompot wieloowocowy	Kanapki z <b>masłem</b> i pasztetem, pomidor, owoc, <b>kakao</b> , herbata z cytryną
Wtorek 04.06.24	Zupa <b>mleczna</b> z pł. czekoladowymi, pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i <b>serki różne</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną Owoc, woda	Zupa pomidorowa krem na wywarze mięsno-warzywnym, nuggetsy, <b>mizeria</b> , ziemniaki, kompot wieloowocowy	Kasza manna <b>na mleku</b> z sosem owocowym, kruche ciasteczka, owoc, herbata z cytryną
Środa 05.06.24	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i grzana kielbaska, <b>ser topiony</b> , talerz warzywny, <b>kawa z mlekiem</b> , herbata z miodem i cytryną Owoc, woda	Rosół z <b>makaronem</b> na wywarze mięsno-warzywnym, mięso mielone z rosółu, kapusta czerwona na ciepło, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Deser mleczny</b> , herbatniki, <b>kawa z mlekiem</b> , owoc, herbata owocowa
Czwartek 06.06.24	Zupa <b>mleczna</b> z pł. owsianymi, pieczywo mieszane z <b>masłem</b> i wędliną, <b>pasta z sera białego i rzodkiewki</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa kalarepowa z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, gulasz wieprzowy, kasza na sypko, warzywa do chrupania, kompot wieloowocowy	Babka piaskowa, owoc, <b>mleko</b> , herbata z cytryną
Piątek 07.06.24	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i <b>wędliną</b> , <b>ser smakowy</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	<b>Rosół z lanym ciastem</b> na wywarze mięsno-warzywnym, <b>klopsy rybne</b> , surówka z kapusty pekińskiej z warzywami, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Koktajl truskawkowy</b> , <b>ciastka zbożowe</b> , owoc, <b>kakao</b> , herbata z cytryną

Dyrektor

Kucharka

Intendent